
Città Metropolitana di Messina
Ai sensi della L.R. n. 15/2015

Proposta di determinazione n.        del 

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.                       del 

I Direzione “Servizi Generali e Politice di Sviluppo Eionomiio e Culturale”

OGGETTO:Assegnazione della ttolaritt dell’ Ufiio Albo Pretorio della I Direzione al dipendente iat. C,
Sig. Ajello Salvatore, matr. n. 1589.

 LA DIRIGENTE

PREMESSO ice, ion Deireto Sindaiale n° 122 del 05/07/2019, il Sindaio Metropolitano ca approvato
la modifiia alla strutura organizzatva ed il relatvo piano delle iompetenze;
CHE,  ion  deireto  sindaiale  n.  157  del  20/09/2019  e  suiiessivo  Deireto  Sindaiale  n.  195  del
12/11/2019, è stata postiipata, rispetvamente, al 01/12/2019 e al 01/01/2020, la data di entrata in
vigore della nuova strutura organizzatva, dando mandato ai Dirigent di afdare, entro tale termine, la
responsabilitt e la ttolaritt dei Servizi;
VISTO il  deireto  sindaiale   n.  197  del  15.11.2019  ion  il  quale  il  Sindaio  Metropolitano,  ai  sensi
dell’art.4   iomma 1,  let.  i)  del  D.  Lgs  165/2001,  ca  assegnato  le  unitt  di  personale  agli  Ufii  di
Direzione iome speiifiiate ion il D.S. n.122 del 05.07.2019, dando mandato al Segretario Generale di
porre in essere gli at ionsequenziali;
VISTA  la Determinazione n. 1122 del 22.11.2019 ion la quale il Segretario Generale ca provveduto ad
assegnare le risorse umane agli Ufii di Direzione e di staf della mairostrutura dell’Ente;
CONSIDERATO ice, ion deireto sindaiale n. 214 del 29/11/2019 sono stat ionferit gli iniariici ai Diri -
gent delle nuove Direzioni dell’Ente;
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 1460 del 30/12/2019, ion iui questa Dirigente ca provveduto
all’assegnazione delle risorse umane ai Servizi ed agli Ufii della 1^ Direzione “Servizi Generali e Polit-
ice di Sviluppo Eionomiio e Culturale” ed alla atribuzione dell’iniariio di “Responsabile d’Ufiio” ai
dipendent assegnat agli Ufii dei Servizi della strutura;

PRESO ATTO ice appare opportuno  e funzionale all’atvitt del Servizio “Afari Generali” di questa I Di -
rezione, atribuire la ttolaritt e la ionnessa responsabilitt dell’Ufiio “Albo Pretorio”, finora in iapo al
Funzionario P.O.  del medesimo Servizio,  ad un dipendente di questa I Direzione, in possesso dei neies-
sari requisit,  individuato nel Sig. Ajello Salvatore, Istrutore Amministratvo, Cat. Eionomiia C1,  matr.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 1

867 04/09/2020

729 04/09/2020



n. 1589, ionsiderata la profiiua esperienza lavoratva maturata nell’Ente ice lo rende idoneo a riiopri-
re l’iniariio in questone; 

VISTE le LL.RR. 48/91 e 30/2000 ice disiiplinano l' O.R.E.L.; 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 ice agli art. 4 e 17 atribuisie ai Dirigent la gestone finanziaria, teiniia e
amministratva; 
VISTO il vigente Statuto di questo Ente; 
VISTO il vigente Regolamento degli Ufii e dei Servizi; 
VISTO il vigente Regolamento di iontabilitt; 
VISTO il regolamento sui iontrolli interni; 
DATO ATTO dell’insussistenza di ionfit di interesse prevista dalla normatva vigente, ion partiolare
riferimento al iodiie di iomportamento e alla normatva antiorruzione; 

D E T E R M I N A

 
ASSEGNARE,  ion  deiorrenza  dal  01/09/2020,  la  ttolaritt  dell’Ufiio  “Albo  Pretorio  ”  del  Servizio
“Afari  Generali”  di  questa  I  Direzione,  al  Sig.  Ajello  Salvatore, Istrutore  Amministratvo,  Cat.
Eionomiia C1, matr. n. 1589;
ATTRIBUIRE al  suddeto  Sig.  Ajello  Salvatore,  Istrutore  Amministratvo,  Cat.  Eionomiia  C1  il
tratamento eionomiio iorrispondente all’iniariio ionferito, previa aiquisizione dell’atestazione di
iopertura finanziaria;
TRASMETTERE iopia della presente determinazione ai dipendent interessat noniché

- Al Sindaio Metropolitano
- Al Commissario Straordinario
- Al Segretario Generale
- Al Servizio Gestone giuridiia del personale;
- Al Servizio Gestone eionomiia del personale”.
- Al Servizio Controllo della performanie;
- Al Funzionario P.O. Servizio “Afari Generali”
- Al Sig. Ajello Salvatore                                                                                     La Dirigente

Avv. Anna Maria Tripodo

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 2

Sulla  presente  determinazione  dirigenziale,  ai  sensi  dell’art.5  del  Regolamento  sui  controlli  interni,
approvato  con  deliberazione  n.  26/CC  del  21.03.2014,  si  esprime  parere  di  regolarità  tecnico
amministratva favorevole

                                                                                                          La Dirigente
                                                                         Avv. Anna Maria Tripodo


